
AREAS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CORREO CELULAR

DECANO Dr. Vallejo Quispe Pedro Alfonso pvallejo@une.edu.pe

SECRETARIA DECANATO Srta. Rivasplata Silva Diana drivasplata@une.edu.pe

OFICINA DE SECRETARÍA

ACADÉMICA
SECRETARIA ACADÉMICA Lic. Milagros Calderón Artica mcalderon@une.edu.pe

DIRECTORA Dra. Valenzuela Rordriguez Maria  Angélica mvalenzuela@une.edu.pe 997084045

SECRETARIA Srta. Maribel Denisse Matos Reyes mmatos@une.edu.pe 955622077

DIRECTOR Dr. Chirinos Armas Daniel Ramón cdchirinosa@une.edu.pe 997297680

SECRETARIA Tec. Adm. Roxana De la Cruz Quispe rdelacruz@une.edu.pe 950175341

TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622

DIRECTOR Dr. Astocaza De La Cruz Jose Fernando jastocaza@une.edu.pe 977607532

SECRETARIA
Srta. Pizarro Huaynamarca, Mirian

Yesenia
mpizarroh@une.edu.pe 929449180

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ELECTRÓNICA 

Y TELEMÁTICA

Correo del Departamento Académico Electrónica y Telemática fatec.daet@une.edu.pe

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

ELECTROMOTORES

Correo del Departamento Académico de Electromotores fatec.daelectromotores@une.edu.pe

OFICINA DEL DECANATO

UNIDAD DE INVESTIGACIÓN

Correo de la Unidad de Investigación fatec.investigacion@une.edu.pe

DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS

FACULTAD DE TECNOLOGÍA

AUTORIDADES DE LA FACULTAD DE TECNOLOGÍA
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DIRECTOR Dr. Tello Conde Angel Ricardo atello@une.edu.pe 962324447

SECRETARIA Srta. Cabrera  Quichua Irene Mayra 929449180

DIRECTOR Dr. Cortez Berrocal Jose Raul jcortez@une.edu.pe 991878343

SECRETARIA Peñaloza Burga Sandra Jaqueline 980537101

DIRECTOR Dr. Ramos Ticlla Fidel framos@une.edu.pe 994315454

SECRETARIA
Srta. Muñoz Maldonado Katherine

Aylin
73255637@une.edu.pe 922327149

DIRECTORA Dra. Asenciós Trujillo Lucia lasenciost@une.edu.pe 962266056

SECRETARIA Tec. Adm. Roxana De la Cruz Quispe rdelacruz@une.edu.pe 950175341

TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622

DIRECTOR Dr. Rimachi Ayala Segundino srimachi@une.edu.pe 999503483

SECRETARIA
Srta. Pizarro Huaynamarca, Mirian

Yesenia
mpizarroh@une.edu.pe 929449180

DIRECTOR Dr. Guizado Salazar Gilberto gguizado@une.edu.pe 989692100

SECRETARIA Srta. Cabrera  Quichua Irene Mayra 929449180

DIRECTOR Dra. Espinoza Zavala Eva Esther eespinozaz@une.edu.pe 996602997

SECRETARIA Peñaloza Burga Sandra Jaqueline 980537101

DIRECTOR Dr. Limas Huatuco David Angel dlimas@une.edu.pe 997300014

ESCUELA PROFESIONAL DE METALMECÁNICA

Correo de la Escuela Profesional Metalmecánica fatec.epmetalmecanica@une.edu.pe

Correo de la Escuela Profesional de Tec. Vestido, Textiles y Artes Industriales fatec.epvestido@une.edu.pe

ESCUELA PROFESIONAL DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA DEL 

VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES

ESCUELAS PROFESIONALES

ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRÓNICA Y 

TELECOMUNICACIONES

Correo de la Escuela Profesional de Electrónica y Telecomunicaciones fatec.epelectronica@une.edu.pe

ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTROMECÁNICA

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE TECNOLOGÍA 

DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES
Correo del Departamento Académico de Tec. Vestido, Textiles

y Artes Industriales
fatec.davestido@une.edu.pe

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES
Correo del Departamento Académico de Diseños y

Construcciones
fatec.daconstrucciones@une.edu.pe

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

METALMECÁNICA

Correo del Departamento Académico Metalmecánica fatec.dametalmecanica@une.edu.pe
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SECRETARIA
Srta. Muñoz Maldonado Katherine

Aylin
73255637@une.edu.pe 922327149

COORDINACIÓN DE LA

UNIDAD DE  EXTENSIÓN CULTURAL Y 

PROYECCIÓN SOCIAL

COORDINADOR Dr. Niño Cueva Danes Carlos dnino@une.edu.pe 970516372

COORDINACIÓN DE CALIDAD ACADÉMICA Y 

ACREDITACIÓN
COORDINADOR Mg. Palomino Roman Richar Carlos rpalomino@une.edu.pe 925866019

COORDINACIÓN DEL PROSEP COORDINADOR Mg. De la Cruz Velazque Oscar Gustavo odelacruz@une.edu.pe 955292295

COORDINACIÓN DE LAS PRÁCTICAS

PREPROFESIONALES
COORDINADOR Mg. Sotelo Raymondi Amador Gregorio asotelo@une.edu.pe 952314329

COORDINACIÓN DE FORMACIÓN CONTINUA COORDINADOR Dra. Rivera Lopez Camila Alberta criveral@une.edu.pe 945042752

COORDINACIÓN DE CONSEJERÍA Y TUTORÍA COORDINADOR Dr. Ticona Larico Wilver wticona@une.edu.pe 964170286

COOPERACIÓN TÉCNICA COORDINADORA Dra. Gladys Toro Mejia gtoro@une.edu.pe 967596283

DELEGADO DE ADMISIÓN PRESIDENTE Dr. Gutierrez Álamo Darwin Hoover dgutierrez@une.edu.pe 989801787

COORDINACIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES

Correo de la Escuela Profesional de Diseños y Construcciones fatec.epconstrucciones@une.edu.pe
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